etiam, qui paucorum nece	<b>noxiorum</b>	, numerosas innocentium vitas	4, 204/ 22
	arbitrantur, quam si mactare	<b>noxios</b>	et protinus amoliri festinent	4, 190/ 23
NUBECULA	Ita si qua se	<b>nubecula</b>	domesticae simultatis offuderat, tali	4, 232/ 25
NUBILIS	sexus alterius utrius intra	<b>nubiles</b>	annos sunt, aut ministrant	4, 142/ 16
NUBO	non ante annum duodevicesimum	<b>nubit</b>	. Mas non nisi expletis	4, 186/ 23
NUDO	et verae voluptatis affert	<b>nudatus</b>	alterius vertex, aut curvati	4, 168/ 3
NUDUS	et honesta matrona proco	<b>nudam</b>	exhibet, ac probus aliquis	4, 188/ 3
	nisi exemptum auro ac	<b>nudum</b>	comparant. Imo ne sic	4, 168/ 18
	probus aliquis vir vicissim	<b>nudum</b>	puellae procum sistit. Hunc	4, 188/ 4
	sint, ut quamvis fere	<b>nudum</b>	nisi detracta sella tamen	4, 188/ 8
	populo similis: nisi abeat	<b>nudus</b>	? Quin sic quoque fugientem	4, 78/ 21
NUGAE	atque etiam abiecerim, cum	<b>nugas</b>	esse viderem artem omnem	4, 4/ 27
	aetatis, cum animadvertunt eiusmodi	<b>nugis</b>	non nisi pueros uti	4, 152/ 23
NUGAMENTA	infamium dedecora, aut puerorum	<b>nugamenta</b>	fuere. Itaque operae pretium	4, 154/ 15
NUGO	agitur quaepiam Plauti comoedia,	<b>nugantibus</b>	inter se vernulis, si	4, 98/ 15
NULLIBI	sum unicuique tribuat, vel	<b>nullibi</b>	eam in publico invenias	4, 8/ 1
NUMEN	Helvetios. Alius adversum	<b>numen</b>	imperatoriae maiestatis, auro, velut	4, 88/ 5
	horum, sed unum quoddam	<b>numen</b>	putant, incognitum, aeternum	4, 216/ 12
	planicarum improbitatum. Superi suo	<b>numine</b>	facerent ut haec tria	4, 10/ 10
	interpretaretur timor, tamquam	<b>numine</b>	, cuius relinquebatur cultus, impium	4, 216/ 31
	esse naturam, cuius unius	<b>numini</b>	ac maiestati, rerum omnium	4, 216/ 24
	velut praesentis opera, testesque	<b>numinis</b>	venerantur. Qualia et ibi	4, 224/ 16
	quendam velut praesentis cuiuspian	<b>numinis</b>	incutiat. Tellure paulum morati	4, 234/ 29
	ubi de paucis agitur	<b>nummis</b>	, tam cauti sint, ut	4, 188/ 7
NUMERO	in musica, dialecticaque, ac	<b>numerandi</b>	et metiendi scientia, eadem	4, 158/ 18
	ipso quod eius cognitionem	<b>numerant</b>	inter pulcherrimas atque utilissimas	4, 182/ 11
	inter antiquissima insti- tuta	<b>numerant</b>	, ne sua cuiquam religio	4, 218/ 30
	primam horam ab meridie	<b>numerent</b>	: sub octavam cubitum eunt	4, 126/ 31
	inter praecipuas vitae causas	<b>numerentur</b>	. In hoc adulterinae voluptatis	4, 166/ 23
NUMEROSUS	cum parvis liberis, et	<b>numerosa</b>	magis quam divite familia	4, 66/ 16
	translatis loca, hostium quamlibet	<b>numerosam</b>	classem facile in perniciem	4, 110/ 26
	qui paucorum nece noxiorum,	<b>numerosas</b>	innocentium vitas redimant, qui	4, 204/ 23
	sponte fusus sanguis, tam	<b>numerosas</b>	gentes in suam sectam	4, 218/ 1
	obligari legibus: quae aut	<b>numerosiores</b>	sint, quam ut perlegi	4, 194/ 11
	multis abundare superfluis, tam	<b>numerosis</b>	eripi malis, quam magnis	4, 242/ 19
	odoramaenta, ad haec cereos	<b>numerosos</b>	praefereunt, non quod haec	4, 234/ 11
NUMERUS	aequalitatem, seu malis civilitatem	<b>numeris</b>	omnibus suis absolutam, et	4, 10/ 4
	illi sentias omnibus amicitiae	<b>numeris</b>	esse conferendum. Rara illi	4, 48/ 8
	ego omnia inter negotia	<b>numero</b>	, quando fieri necesse est	4, 38/ 30
	omni virorum ac mulierum	<b>numero</b>	, quorum aetas ac robur	4, 130/ 27
	forum, ac relato suorum	<b>numero</b>	, cibum petunt. Sed prima	4, 138/ 25
	aequaliter pro suo cuiusque	<b>numero</b>	distribuuntur, nisi quod principis	4, 140/ 13
	Tribus, pluribusve mensis pro	<b>numero</b>	convivarum discumbitur. Viri ad	4, 140/ 31
	Ceteri impuberes, quo in	<b>numero</b>	ducunt quicumque sexus alterius	4, 142/ 15

	sibi discenda sumpserunt: E	<b>numero</b>	scholasticorum, selectissimis ingeniis	4, 180/ 17
	cupide amplectuntur, et magno	<b>numero</b>	egressi, cuius requirenti milites	4, 206/ 17
	nimum sese sentiunt, aut	<b>numero</b>	, aut loco premi, tunc	4, 212/ 16
	missu quisquam e suo	<b>numero</b>	delectus sacerdotii consequatur	4, 218/ 16
	in hominum quidem ducunt	<b>numero</b>	, ut qui sublimem animae	4, 220/ 26
	habent urbibus pari templorum	<b>numero</b>	, nisi quum itur ad	4, 226/ 21
	ludo non dissimiles. Alterum	<b>numerorum</b>	pugnam, in qua numerus	4, 128/ 19
	gallinae, sed magnum eorum	<b>numerus</b>	calore quodam aequabili foventes	4, 114/ 21
	phylarchi denuntiant, quantum civium	<b>numerus</b>	ad se mitti conveniat	4, 116/ 16
	est opificium ullum, quod	<b>numerus</b>	aliquem, dictu dignum occupet	4, 126/ 1
	pugnam, in qua numerus	<b>numerus</b>	praedatur. Alterum in quo	4, 128/ 19
	Tantus est ergo nobilium	<b>numerus</b>	, qui non ipsi modo	4, 62/ 3
	si maxime increscat ovium	<b>numerus</b>	, pretio nihil decrescit tamen	4, 68/ 5
	numerorum pugnam, in qua	<b>numerus</b>	numerus praedatur. Alterum in	4, 128/ 19
	Impuberum enim nullus praefiniri	<b>numerus</b>	potest. Hic modus facile	4, 136/ 1
	tum ut neque aegrotorum	<b>numerus</b>	quamlibet magnus anguste	4, 140/ 2
	impediat. Mittitur ergo simul,	<b>numerus</b>	aliquis cum epistula principis	4, 144/ 31
	cuius et maximus est	<b>numerus</b>	et maxime eget admonitu	4, 194/ 28
NUMMULUS	illis ne unum quidem	<b>nummulum</b>	umquam ad se venturum	4, 158/ 2
NUMMUS	certo certius ex tanto	<b>nummorum</b>	cumulo, viventibus illis ne	4, 158/ 1
	occidatne aliquis hominem, an	<b>nummum</b>	ei surripiat, inter quae	4, 72/ 16
	libero quacumque de causa	<b>nummum</b>	a damnato recepissee, et	4, 76/ 31
	commode potuerunt occidere, ut	<b>nummum</b>	a me extorquerent. Quippe	4, 82/ 4
NUPER	ex Galeni monumentis latinitate	<b>nuper</b>	ita donavit, vel quibus	4, 4/ 10
	tamen id maxime es	<b>nuper</b>	mira felicitate assecutus, scilicet	4, 32/ 11
	principe CAROLO controversa	<b>nuper</b>	habuisset, ad ea tractanda	4, 46/ 11
	Tunstalli, quem sacris scriniis	<b>nuper</b>	ingenti omnium gratulatione	4, 46/ 15
	mutili redeunt domum, ut	<b>nuper</b>	apud vos e Cornubiensi	4, 60/ 29
	bellam historiam) cum hic	<b>nuper</b>	in quodam gravium aliquot	4, 252/ 21
NUPERUS	prope rebus exaequant, ita	<b>nuperorum</b>	inventis dialecticorum longe sunt	4, 158/ 22
NUPTIAE	charitati, facilem novarum	<b>nuptiarum</b>	spem esse propositam. Temeratores	4, 190/ 7
	casu contingat post contractas	<b>nuptias</b>	, suam quisque sortem necesse	4, 188/ 21
NURENBERGENSIS	A CONSILIO, ET SENATOR	<b>NURENBERGENSI</b>	S.D. Ceterum quemadmodum	4, 252/ 10
NUTRIO	ex naturae praescripto inde	<b>nutriri</b>	debeant, usum ac possessionem	4, 136/ 16
	impetrant. Agricolae terram colunt,	<b>nutriunt</b>	animalia, ligna comparant, atque	4, 114/ 17
NUTRIX	uxores Syphograntorum prope	<b>nutricem</b>	quaerunt, nec id difficile	4, 142/ 8
	prosequuntur, et qui educatur,	<b>nutricem</b>	parentis agnoscit loco. In	4, 142/ 12
	exsurgant, atque inde ad	<b>nutrices</b>	abeant. Sedent illae quidem	4, 142/ 2
	agnoscit loco. In antro	<b>nutricum</b>	, considunt pueri omnes, qui	4, 142/ 13
	reficere. Suae quaeque suboli	<b>nutrix</b>	est, nisi aut mors	4, 142/ 6
NUTUS	vidit nullum fieri finem,	<b>nutu</b>	ablegato parasito, ac aliam	4, 84/ 18
NUX	nostri pueri, quum grandescunt	<b>nucis</b>	, bullas, et pupas abiciunt	4, 152/ 25
OBAMBULO	in carcerem, quod otiosi	<b>obambulent</b>	, quorum operam nemo est	4, 66/ 24
OBDUCCO	temere factas, parietes luto	<b>obductos</b>	, culmina in aciem fastigiata	4, 120/ 30

OBEO	seu vehendi laborem, boves sordis, aut laboris est, furti, decem post annis Hi simul atque erus quam artem per servos cordi sit, difficillima morte aliquo, aut officio indiligerter	<b>obeunt</b> <b>obeunt</b> <b>obieris</b> <b>obierit</b> <b>obire</b> <b>obita</b> <b>obito</b>	, quos (ut fatentur) equis servi. Ceterum coquendi, parandique , toto illo decennio, quo , aut ipsi aegrotaverint, eiciuntur eos supra diximus) reiecerunt , ad deum pervadere, quam , veniamque errati precantur. Ita	4, 114/ 27 4, 140/ 27 4, 170/ 2 4, 62/ 9 4, 170/ 21 4, 236/ 27 4, 232/ 24
OBEX	quam divitiae suae, velut	<b>obicem</b>	acervandae pecuniae tantae, quanta	4, 96/ 19
OBIACEO	parum diligenter tutati magnae solis orbita complectitur, vastas	<b>obiacent</b> <b>obiacere</b>	infamiae: id facinus ideo solitudines perpetuo fervore torridas	4, 186/ 29 4, 52/ 4
OBICIO	libentius quam suos cives impulsos pollicitationibus, maximis mutandae religionis consilia fors	<b>obiciunt</b> <b>obiciunt</b> <b>obiecisset</b>	discrimini) immodico stipendio periculis, unde plerumque magna , non id accidisse casu	4, 148/ 33 4, 208/ 8 4, 216/ 29
OBITER	paucis admodum, ac velut eluxerit. De qua paucis	<b>obiter</b> <b>obiter</b>	attigit, velut hoc alii meminero, quod hanc accuratissimus	4, 22/ 23 4, 252/ 13
OBLIAMENTUM	tibi, cur minus praebeat suavitatem, et quicquid eandem ne veris ac genuinis nulli usui, sed ne	<b>oblactamenti</b> <b>oblactamenti</b> <b>oblactamentis</b> <b>oblactamento</b>	factitius, quem tuus oculus rationem habet, appetenda quidem usquam vacet locus, totum quidem (qua sola dote	4, 168/ 22 4, 176/ 2 4, 166/ 17 4, 192/ 13
OBLIECTO	locorum hominumque peritia non gemmae, aut lapilli dubius enim, si te cursus	<b>oblactare</b> <b>oblactet</b> <b>oblactet</b>	solum, sed exemplis quoque fulgor, cui quidem stellam . At si te caedis	4, 54/ 16 4, 156/ 12 4, 170/ 14
OBLIGO	iniquissimum: ullos homines his	<b>obligari</b>	legibus: quae aut numerosiores	4, 194/ 10
OBLIGURIO	reliquerint, aut relictum ipsi	<b>obligurierint</b>	. His annumerant eos qui	4, 168/ 12
OBLIQUUS	pondus non habiturum, sed aliquid possit in melius oppugnent, quibus machinamentis ab Mitio Terentianus, insaniae. Nam	<b>obliquo</b> <b>obliquo</b> <b>obliquo</b> <b>obliquus</b>	ductu conandum est, atque illo ductu convertere. Quamobrem adoriantur, quo praesidio, virtutes ille ductus tuus non	4, 98/ 30 4, 102/ 13 4, 128/ 25 4, 102/ 2
OBLITERO	devictis hostibus relata, penitus perpulerit, tam penitus hoc	<b>obliterantur</b> <b>obliteratum</b>	. Quod si in his est, quam istud quoque	4, 36/ 8 4, 108/ 12
OBLIVISCOR	immemor, tot ac tantorum concurrant. Et infestis animis, rerum usum ac peritiam	<b>oblita</b> <b>obliti</b> <b>oblitum</b>	beneficiorum miserrima morte generis, immemores amicitiae, mutuo eant. DE SERVIS Pro	4, 240/ 13 4, 206/ 27 4, 184/ 12
OBNOXIUS	temperatura, quae nec igni corpora; paucioribusque morbis debent quicquam, neque sunt patientia vincere, nec tot	<b>obnoxia</b> <b>obnoxia</b> <b>obnoxii</b> <b>obnoxios</b>	sit, et tolerandis tempestatum . Itaque non ea modo , nullo alio respectu, quam morbis putant, ad haec	4, 122/ 1 4, 178/ 24 4, 156/ 33 4, 114/ 29
OBOEDIO	nemo sit prorsus exspes,	<b>oboediendo</b>	ac perferendo, bonamque de	4, 78/ 29
OBORIOR	si quid his subiti	<b>oboriatur</b>	mali, quod uterum gerentibus	4, 140/ 32
OBRUO	inter spinas ac frutices adempta fugae spes, timorem infirmatibus ignoscat, terra cadaver	<b>obrutum</b> <b>obruunt</b> <b>obruunt</b>	iri. Itaque hanc totam , et saepe extrema necessitas . Contra, quicumque alacriter ac	4, 220/ 20 4, 208/ 29 4, 222/ 30
OBSCURUS	ut perlegi queant: aut	<b>obscuriores</b>	quam ut a quovis	4, 194/ 11
OBSECREO	in Anglia quoque incidi.	<b>Obsecro</b>	inquam, fuisti apud nos	4, 58/ 14

	inquam, quaeso te atque	<b>obsecro</b>	, describe nobis insulam. Nec	4, 108/ 20
OBSECUNDO	ne sic tuis commodis	<b>obsecundes</b>	: ut aliorum procures incommoda	4, 164/ 18
OBSEQUIAM	nemo nisi virtute atque	<b>obsequio</b>	retinetur. Non poenis tantum	4, 192/ 23
OBSEQUOR	est interpretum Dei sit	<b>obsecuturus</b>	, etiam pie sancteque facturum	4, 186/ 15
OBSERO	morbo iam squalidos, atque	<b>obsitos</b>	pannis, neque generosi dignantur	4, 62/ 14
OBSERVATIO	alias gentes magna est	<b>observatio</b>	, neglegunt prorsus, atque irrident	4, 224/ 14
	vel medicinae vel victus	<b>observatione</b>	, restituant. Quin insanabili morbo	4, 186/ 2
OBSERVO	illi serio ac severe	<b>observant</b>	. Mulierem enim seu virgo	4, 188/ 1
	hostibus indutias tam sancte	<b>observant</b>	, ut ne lacessiti quidem	4, 214/ 8
	reverentur. Nihil enim sollicitius	<b>observant</b>	, quam ne temere quicquam	4, 226/ 16
	iubet etiam atque etiam	<b>observare</b>	, ne sic tuis commodis	4, 164/ 17
	quatenus divina mandata conveniat	<b>observari</b>	. Denique lex Mosaica, quamquam	4, 72/ 30
	nescio an umquam possit	<b>observari</b>	, ubi sua sunt singulorum	4, 104/ 9
	acervo legum difficile est	<b>observari</b>	. Ceterum apud eos unusquisque	4, 194/ 20
	est etiam pauperum, decreverunt	<b>observari</b>	, iam leges fiunt. At	4, 240/ 27
	mos illis facilior est	<b>observatu</b>	, quod sacerdotes et tam	4, 228/ 24
	dum peregrinabar, in Perside	<b>observatum</b>	apud vulgo dictos Polyleritas	4, 74/ 20
	gestus foris ab his	<b>observentur</b>	, quorum auctoritate domi ac	4, 234/ 2
OBSIDEO	pax est) oppleta atque	<b>obsessa</b>	militibus, eadem persuasione inductis	4, 62/ 31
	eripi malis, quam magnis	<b>obsideri</b>	divitiis. Neque mihi quidem	4, 242/ 19
OBSIGNO	contraxi litteris ultro citroque	<b>obsignatis</b>	. Vale Lupsete mi dilectissime	4, 14/ 7
OBSOLESCO	aspernantur ut triviale, quicquid	<b>obsoletis</b>	verbis non scatet. Quibusdam	4, 44/ 3
OBSONATOR	suae praeferat. Quum aegrotorum	<b>obsonator</b>	cibos ex medicorum praescripto	4, 140/ 10
	ascriptae, cibum ibi sumpturae.	<b>Obsonatores</b>	cuiusque aulae, certa hora	4, 138/ 24
OBTINO	in servos, et quidem	<b>obstinatos</b>	lata, tamen pecunia furtum	4, 72/ 32
OBSTO	lex declaret occidendum, quid	<b>obstat</b>	quominus homines eodem modo	4, 72/ 20
	illis dispenset, quorum commodis	<b>obstat</b>	interdictum, sic et a	4, 92/ 10
	quatenus loci natura non	<b>obstat</b>	) omnino similes. Depingam igitur	4, 116/ 23
	caveret ne minor voluptas	<b>obstet</b>	maiori, aut eam persequatur	4, 162/ 8
	requirerent bonos auctores, nisi	<b>obstet</b>	libri menda, inoffense perlegerent	4, 180/ 20
OBSTRINGO	nomine cum me tibi	<b>obstrictum</b>	esse satis crederem, ecce	4, 4/ 18
	Dum alius ei persuadet	<b>obstringendos</b>	sibi iudices, qui quavis	4, 92/ 16
	nullum certum diem sese	<b>obstringunt</b>	, sed ea lege in	4, 206/ 20
	teneant, quis hominum patrimonia	<b>obstringuntur</b>	, (quosque vulgus ignarum	4, 8/ 11
OBSTUPESCO	tandem feliciter assecuta, protinus	<b>obstupescet</b>	? Nec bona sua cognoscet	4, 174/ 23
OBSUM	publicum prosint, nisi etiam	<b>obsint</b>	, arvo nihil reliquunt, omnia	4, 66/ 6
OBTEMPERO	Itaque relictus est, uti	<b>obtemperaretur</b>	animo eius, peregrinationis magis	4, 50/ 10
	in appetendis fugiendisque rebus	<b>obtemperat</b>	rationi. Rationem porro, mortales	4, 162/ 22
	sicubi in levissimis parum	<b>obtemperetur</b>	, ilico stringant gladium: neque	4, 72/ 13
OBTINEO	bello spectant, uti id	<b>obtineant</b>	, quod si fuissent ante	4, 202/ 23
	sudores inhiant, eius propediem	<b>obtinendae</b>	spe. Alacres interim, vegetique	4, 226/ 6
	ceterisque omnibus ad idem	<b>obtinendum</b>	adiutores nos pro naturae	4, 162/ 27
	ut regi suo aliud	<b>obtinerent</b>	regnum, quod affinitatis antiquae	4, 88/ 27
	cuius usum id pretii	<b>obtinuit</b>	, minoris multo quam aurum	4, 156/ 20

OBTINGO	noxa repudiare, quod corporis	<b>obtigerit</b>	calamitas, id vero nullo	4, 188/ 30
OBVIUS	interim simplicior ac magis	<b>obvius</b>	legum sensus: omnibus in	4, 194/ 27
OBVOLO	ut reliquo corpore vestibus	<b>obvoluto</b>	, totam mulierem vix ab	4, 188/ 12
OCCASIO	sit necesse, alioquin et	<b>occasio</b>	datur per fraudem ac	4, 104/ 26
	nusquam lupanar, nulla corruptelae	<b>occasio</b>	, nullae latebrae, conciliabulum	4, 146/ 18
	conficerent, si quando incidisset	<b>occasio</b>	, ut conflanda sint rursus	4, 150/ 30
	is nescio unde nactus	<b>occasionem</b>	, coepit accurate laudare, rigidam	4, 60/ 7
	Scotos, ad omnem intentos	<b>occasionem</b>	, si quid se commoveant	4, 88/ 15
	inde discessere. Hanc unam	<b>occasionem</b>	, vide quam commodam illis	4, 108/ 6
	sed per exercitandi corporis	<b>occasionem</b>	tractantes etiam. Praeter	4, 124/ 25
	pro patria sectae pugnabant,	<b>occasionem</b>	praestitisse sibi vincendarum omnium	4, 220/ 1
	modum, non quaesiturum censuit	<b>occasiones</b>	iniuriae. Talis rex et	4, 96/ 28
	in subsidiis collocati ad	<b>occasiones</b>	intenti, dispersos ac palantes	4, 212/ 9
	exercitus aliis atque aliis	<b>occasionibus</b>	everterunt. Quam vero non	4, 64/ 13
OCCIDENTALIS	eam cladem, qua Anglorum	<b>occidentalium</b>	civile adversus regem bellum	4, 58/ 16
OCCIDO	per iniuriam debilitetur aut	<b>occidat</b>	sive id publico factum	4, 202/ 9
	uti nihil iudicent interesse,	<b>occidatne</b>	aliquis hominem, an nummum	4, 72/ 15
	quatenus humana lex declaret	<b>occidendum</b>	, quid obstat quominus homines	4, 72/ 20
	aut affine. Deus vetuit	<b>occidi</b>	quemquam, et nos tam	4, 72/ 17
	quos humana sanctio iussit	<b>occidi</b>	: annon hoc pacto praeceptum	4, 72/ 27
	et nos tam facile	<b>occidimus</b>	ob ademptam pecuniolam? Quod	4, 72/ 18
	et inopis recordatio senectutis	<b>occidit</b>	, quippe quibus parrior est	4, 240/ 3
	fugatos enim comprehendunt, quam	<b>occidunt</b>	libentius. Neque umquam ita	4, 212/ 1
	eluantur. Hinc deportant pecudes	<b>occisas</b>	depuratasque manibus famulorum	4, 138/ 13
OCCINO	tamen tam commode potuerunt	<b>occinere</b>	, ut nummum a me	4, 82/ 4
OCCUBO	redimant, qui pugnando fuerint	<b>occubituri</b>	. Partim e suis, partim	4, 204/ 23
OCCULO	nostros tamen vi quadam	<b>occulta</b>	, sed illustri motu titillet	4, 172/ 22
	fovendum exsulem nobilem aliquem	<b>occulte</b>	, namque id aperte ne	4, 88/ 17
	maxime censent utilem, suffragiis	<b>occultis</b>	renuntiant principem unum videlicet	4, 122/ 15
	sacerdotum, persuasus populus	<b>occultis</b>	Syphograntorum suffragiis ad	4, 130/ 33
	idque ceterorum ritu magistratum,	<b>occultis</b>	, ad studia vitanda, suffragiis	4, 226/ 26
	exspes ac male conscia,	<b>occulto</b>	quopiam imminentis poenae	4, 222/ 24
	summa percelluntur infamia, et	<b>occulto</b>	religionis metu lacerantur, ne	4, 228/ 5
OCCUPO	nec longis logis totum	<b>occupant</b>	prandium, quin audiunt libenter	4, 144/ 10
	habeo, neque desidero) libentius	<b>occupantur</b>	, quam bonis pacis artibus	4, 56/ 23
	ac soluti in publicis	<b>occupantur</b>	operibus. Detrectantes ac languidius	4, 76/ 9
	totum Anydri alveum suis	<b>occupat</b>	undis, profligato retrorsum fluvio	4, 118/ 10
	sit: nec inutilibus opificiis	<b>occupata</b>	, proclivis aestimatio est, quam	4, 132/ 10
	vita in comparando victu	<b>occupata</b>	sufficere. His eorum virtutibus	4, 194/ 33
	numerum aliquem, dictu dignum	<b>occupet</b>	illic. Nam vestes, quarum	4, 126/ 2
OCCURRO	coepissent. His rebus uti	<b>occurrant</b>	, excogitavere quandam rationem, ut	4, 150/ 33
	talis cuiuspian operis usus	<b>occurrat</b>	, pauciores horas operandi publice	4, 134/ 14
	lucerna, quod aiunt, ostendere.	<b>Occurrerunt</b>	nobis Brugis (sic enim	4, 46/ 20
	videre liceat. Tantum hic	<b>occurrit</b>	undique miraculorum, ut ambigam	4, 22/ 7

	Dum maximus omnium nodus	<b>occurrit</b>	, quid statuendum interim de	4, 88/ 11
	maligne laudaverit. Porro nihil	<b>occurrit</b>	, in quo prodesse quicquam	4, 102/ 8
	sic me amet Deus,	<b>occurrit</b>	aliud quam quaedam conspiratio	4, 240/ 20
	adhibetur, sed etiam imminentibus	<b>occurritur</b>	. Ita fit, ut minimo	4, 132/ 25
	viribus extra suos fines	<b>occurrunt</b>	; nam neque temere in	4, 216/ 3
	modico fonte, sed aliorum	<b>occurso</b>	fluminum, atque in his	4, 118/ 3
OCEANUS	sexaginta milia prolapsus, excipitur	<b>oceanus</b>	. Hoc toto spatio, quod	4, 118/ 6
OCTAVIA	philosophico, et recenseas ex	<b>Octavia</b>	locum in quo Seneca	4, 98/ 17
OCTAVUS	ab meridie numerent: sub	<b>octavam</b>	cubitum eunt. Horas octo	4, 126/ 31
	Rex HENRICUS eius nominis	<b>octavus</b>	, omnibus egregii principis artibus	4, 46/ 9
OCTIGENTI	Ulysse superior, et qualem	<b>octingentis</b>	hisce annis nusquam arbitrer	4, 20/ 28
OCTO	octavam cubitum eunt. Horas	<b>octo</b>	somnus vindicat. Quicquid inter	4, 126/ 32
OCTOGINTA	longior. Oritur Anydrus milibus	<b>octoginta</b>	supra Amaurotum, modico fonte	4, 118/ 1
OCULO	video cur sibi tam	<b>oculatus</b>	et quod Graeci dicunt	4, 248/ 23
OCULUS	nullum, sed omnium praesentes	<b>oculi</b>	necessitatem aut consueti laboris	4, 146/ 20
	expressam, sic depictam, sic	<b>oculis</b>	subiectam, ut quoties lego	4, 20/ 20
	sed quae comminus hausisset	<b>oculis</b>	, et in quibus non	4, 20/ 25
	quum coniectis in Cardinalem	<b>oculis</b>	eum viderent non abnuere	4, 82/ 21
	sanctis caerimoniis, quo plebeculae	<b>oculis</b>	fiat praestigium, miseratus videlicet	4, 92/ 2
	putaverant. Nempe Utopiensium	<b>oculis</b>	omnium, exceptis perquam paucis	4, 154/ 21
	tam solliciti sunt: ne	<b>oculis</b>	eorum, veri loco adulterinus	4, 168/ 21
	spes, laniatus exspectatio sub	<b>oculis</b>	peragendi retinet, misericordiam	4, 170/ 15
	quosdam repraesentare, et miserorum	<b>oculos</b>	Utopiensium, ornatus sui splendore	4, 154/ 8
	voluptates, quae per aures,	<b>oculos</b>	, ac nares admittuntur, quas	4, 176/ 27
	aevum perpetua, nec ad	<b>oculum</b>	indecora, et ad corporis	4, 126/ 5
	oblectamenti factitius, quem tuus	<b>oculus</b>	non discernit a vero	4, 168/ 23
ODIUM	proprias utriusque partis vires,	<b>odiaque</b>	circumiectarum etiam gentium studia	4, 200/ 22
	turbido, religio est. Eoque	<b>odii</b>	, iraeve in quenquam sibi	4, 232/ 28
	vel contemnat, vel habeat	<b>odio</b>	. Vivat innocuus de suo	4, 96/ 5
	assiduo certamine, atque inexpiabili	<b>odio</b>	funditus vidit everti, sed	4, 220/ 9
ODOR	genus placet, et his	<b>odoribus</b>	luminibusque, ac ceteris etiam	4, 234/ 13
	pulchritudinemque suspicit, aut	<b>odorum</b>	: nisi ad cibi discrimen	4, 176/ 29
	caret secunda mensa bellariis.	<b>Odores</b>	incendunt, et unguenta spargunt	4, 144/ 18
ODORAMENTUM	incendunt et alia item	<b>odoramenta</b>	, ad haec cereos numerosos	4, 234/ 10
OECONOMIA	rei vel excogitatio, vel	<b>oeconomia</b>	, potuisset ab ingenio neque	4, 38/ 16
OECONOMICUS	artem omnem industriamque	<b>oeconomicam</b>	, omnemque omnino curam census	4, 4/ 28
OESTRUS	omne genus mortalium velut	<b>oestro</b>	quodam intestino et congenito	4, 4/ 30
OFFENDO	absque magno (si quid	<b>offendat</b>	postea) male cohaerendi periculo	4, 188/ 14
	molestia. Nempe alterutri sic	<b>offenso</b>	facta ab senatu coniugis	4, 188/ 27
OFFERO	die vel ab hostibus	<b>oblato</b>	maiore stipendio sint staturi	4, 206/ 21
	neque tamen quaerunt, sed	<b>oblatos</b>	casu, perpoliunt. His ornant	4, 152/ 20
	conducat, quum illi cupidissime	<b>offerant</b>	. Nam rusticae rei, cui	4, 66/ 25
	sese minus effert, minusque	<b>offert</b>	sensui, quam tumida illa	4, 172/ 28
	ornatus ex adyto sese	<b>offert</b>	, cuncti protinus in terram	4, 234/ 27

	possunt, nulli officio sese	<b>offerunt</b>	libentius, quoniam et omnes	4, 142/ 10
	requirenti milites vili semet	<b>offerunt</b>	. Hanc unam vitae artem	4, 206/ 18
OFFICINA	quando ea est tuae	<b>officinae</b>	auctoritas, ut liber vel	4, 2/ 20
	teredinibus permitti, aut involucris	<b>officinarum</b>	dicari. Proh divi immortales	4, 10/ 17
	te sedulo procuratur in	<b>officinis</b>	huius urbis, ego maiorem	4, 4/ 17
OFFICIO	felicitem facere, ut plurimum	<b>officiant</b>	etiam, vel eo quod	4, 166/ 16
OFFICIOSUS	ut alterius paenitentia alterius	<b>officiosa</b>	sedulitas miserationem commovens	4, 190/ 13
	et gratiis quod tam	<b>officiosus</b>	in me fuisset, ut	4, 50/ 19
OFFICIUM	iudex dirimo; dum hic	<b>officii</b>	causa visitur, ille negotii	4, 38/ 26
	quos mediocriter opinor me	<b>officii</b>	me partes implevisse. Nam	4, 54/ 21
	vero neminem tollunt nec	<b>officii</b>	erga eum quicquam imminuunt	4, 186/ 18
	his quisque sui commonefiat	<b>officii</b>	: subtilior interpretatio paucissimos	4, 194/ 25
	mutui quoque inter se	<b>officii</b>	admoneantur. Quum primum	4, 234/ 26
	tantum, bonisque in ceteris	<b>officiis</b>	statuunt, futuram post fata	4, 224/ 24
	hoc est boni viri,	<b>officio</b>	. Siquidem quum tuus censeat	4, 86/ 10
	aliter eos continere in	<b>officio</b>	non possit, nisi contumeliis	4, 94/ 23
	id praestare possunt, nulli	<b>officio</b>	sese offerunt libentius, quoniam	4, 142/ 10
	aut admisso aliquo, aut	<b>officio</b>	indiligenter obito, veniamque errati	4, 232/ 24
	non aliter ac pastoris	<b>officium</b>	est, oves potius quam	4, 94/ 15
	Ceterum coquendi, parandique cibi	<b>officium</b>	, et totius denique instruendi	4, 140/ 28
	est humanitatis ac benignitatis	<b>officium</b>	, quod ipsum numquam tantum	4, 164/ 28
OFFIRMO	et duratione invalescunt, tam	<b>offirmatis</b>	animis ut interimi citius	4, 210/ 13
OFFUNDO	se nubecula domesticae simultatis	<b>offuderat</b>	, tali satisfactione discutitur, uti	4, 232/ 26
OLEUM	lino tenui, quod perlucido	<b>oleo</b>	, aut succino perlinunt, gemino	4, 122/ 5
OMITTO	non unus vendit, certe	<b>oligopolium</b>	est. Reciderunt enim fere	4, 68/ 7
	et ille libentissime disserebat,	<b>omissa</b>	interim inquisitione monstrorum	4, 52/ 30
	evades inquam. Nam primum	<b>omittamus</b>	eos, qui saepe vel	4, 60/ 28
	novam discere. Hos inquam	<b>omittamus</b>	, quando bella per intermissas	4, 62/ 1
	vel oporteat? Equidem si	<b>omittenda</b>	sunt omnia tamquam insolentia	4, 100/ 17
	ac verti iubeam vela,	<b>omittendam</b>	Italiam censeam et domi	4, 88/ 21
	nolles quicquam eius confabulationis	<b>omitti</b>	, quae quamquam aliquanto	4, 84/ 23
	affectu curant, nihilque prorsus	<b>omittunt</b>	quo sanitati eos, vel	4, 186/ 1
ONERO	quam longo te sermone	<b>oneravi</b>	, quod tam diu facere	4, 84/ 21
ONUS	coetu habeant, vehiculum velut	<b>onus</b>	et impedimentum, remittitur. Toto	4, 146/ 2
OPERA	iam hunc annum multum	<b>operae</b>	impendisse) usque adeo eius	4, 4/ 25
	te genitum orbi existimas,	<b>operae</b>	pretium duxeris, hoc tuo	4, 32/ 26
	haec minore impendio, et	<b>operae</b>	, et sumptus ali, ac	4, 114/ 30
	puerorum nugamenta fuere. Itaque	<b>operae</b>	pretium erat videre, quo	4, 154/ 15
	More, olim omnem curam,	<b>operam</b>	, studium, intulisse in rem	4, 32/ 5
	quod otiosi obambulent, quorum	<b>operam</b>	nemo est qui conducatur	4, 66/ 24
	excitant verberibus, strenuam navantes	<b>operam</b>	, absunt a contumeliis, noctu	4, 76/ 11
	cuiuspiam in eum diem	<b>operam</b>	, stata mercede conducitur apud	4, 76/ 20
	sapere. Nam ne perdant	<b>operam</b>	, ubi me praeterire vident	4, 82/ 7
	multorum assiduam ubique requirit	<b>operam</b>	, quod quae pater aedificavit	4, 132/ 16

	in quantum discrimen hortantur, exsculpant. Modo mihi intelligant	<b>operam</b>	dant, uti periculi magnitudo	4, 204/ 14
OPERATIO	id est voluptatem tamquam	<b>operam</b>	tantum meam, non alienam	4, 252/ 4
OPERATOR	quantum duo earundem	<b>operationum</b>	omnium finem, ipsa nobis	4, 164/ 11
OPERCULUM	emere, ne sub illis	<b>operatores</b>	consumit: in opera universi	4, 130/ 21
OPERIO	in aciem fastigiata stramentis	<b>operculis</b>	ulcus aliquod delitesceret, in	4, 188/ 9
OPEROR	fere aut lanificium, aut usus occurrat, pauciores horas tractant. Lanam fere, linumque servos: eisdem ex metallis ipsa multitudo quae nunc visuntur egregia, utpote non	<b>operuerant</b>	. At nunc omnis domus	4, 120/ 31
OPEROSUS	auctorem quoque eius, atque formularum, id est excipularum ac generosioris, quam sunt nec vestri illi vel se spem fefellerit: ad aedificia, et id genus et ministris nobilium, et atque ab artis eiusdem quae tamen ubique fere	<b>operandi</b>	lini studium, aut caementariorum publice denuntient. Neque enim	4, 124/ 29
OPIFEX	ac generosioris, quam sunt nec vestri illi vel se spem fefellerit: ad aedificia, et id genus et ministris nobilium, et atque ab artis eiusdem quae tamen ubique fere	<b>operandi</b>	. Viris artes reliquae magis	4, 134/ 15
	alio trahat, in eius quam pauci in necessariis otiosa sit: nec inutilibus abutatur, sed quod ab tantum diligentia proficiat, ut Neque enim aliud est summum, cui et universitatis	<b>operantur</b>	. Postremo quoscumque aliquod	4, 126/ 10
	nihil seritur. Siquidem unus quam semet pascere, quatenus	<b>operantur</b>	, si partiretur in tam modo, sed quod erat	4, 152/ 9
OPIFICIUM	triumphi, clara trophea, totiesque tota sapientiae suae periclitaretur vera ut publica est Aratus et poetae prisci Minervae sacratius album iamdiu prorsus animum falsa voluptatis insaniunt ei qui nobilitatis et institutis eam invaluisse in eandem de deo radicitus evelli non possint collocuti, mores eorum atque venturum. Has atque huiusmodi fiduciam praebet, postremo rectae industriam, ut bonas protinus	<b>operatur</b>	, humanissime tractantur. Si semet vita est, exceptis Utopiensibus	4, 130/ 14
		<b>operosa</b>	, cuius capitur studio, familiam versantur. Siquidem ubi omnia occupata, proclivis aestimatio est suo liberum, ex animi suo exemptus, in literatorum ullum, quod numerum aliquem	4, 230/ 30
		<b>opificem</b>	, et providentia debeatur, eumque atque bubulcus sufficit ei est. Nam quod populi spolia, devictis hostibus relata	4, 182/ 15
		<b>opifices</b>	, et post illa pro decora atque ornamenta Reipublicae falsi fuerint, qui Iustitiam mea, sermoneque meo relatum praeoccupant. Sunt enim perquam sibi blandiuntur ac plaudunt nemo non videt, ut perducat, nisi inscrutabilem eius pravae, nec receptis usu didicere, mirantur illi siquidem partim ex educatione conceperunt (quibus et doctrina et	4, 6/ 12
		<b>opifices</b>	, et conservandae ipsorum	4, 62/ 22
		<b>opifices</b>		4, 64/ 17
		<b>opifices</b>		4, 132/ 1
		<b>opifices</b>		4, 132/ 26
		<b>opificibus</b>		4, 68/ 26
		<b>opificibus</b>		4, 146/ 6
		<b>opificum</b>		4, 126/ 25
		<b>opificii</b>		4, 126/ 14
		<b>opificiis</b>		4, 130/ 11
		<b>opificiis</b>		4, 132/ 10
		<b>opificio</b>		4, 128/ 1
		<b>opificio</b>		4, 132/ 4
		<b>opificium</b>		4, 126/ 1
		<b>opificium</b>		4, 216/ 20
OPILIO		<b>opilio</b>		4, 66/ 27
		<b>opilio</b>		4, 94/ 16
OPIMUS		<b>opima</b>		4, 36/ 8
OPIPIO		<b>opinio</b>		4, 58/ 4
		<b>opinio</b>		4, 244/ 21
		<b>opinione</b>		4, 10/ 27
		<b>opinione</b>		4, 14/ 17
		<b>opinione</b>		4, 166/ 18
		<b>opinione</b>		4, 168/ 6
		<b>opinionem</b>		4, 6/ 10
		<b>opinionem</b>		4, 236/ 22
		<b>opiniones</b>		4, 98/ 25
		<b>opiniones</b>		4, 156/ 10
		<b>opiniones</b>		4, 158/ 2
		<b>opiniones</b>		4, 210/ 18
		<b>opiniones</b>		4, 228/ 10

	numquam futurum, ut perversis quae ex perversis nascuntur	<b>opinionibus</b>	a pueris imbuti, atque	4, 86/ 17
	Malitque salutis publicae, quam	<b>opinionibus</b>	) afferunt utilitatem. Sacerdotibus (ni	4, 228/ 15
OPINOR	quoque aeternas esse animas quoque de se sermonibus quispiam, clarius, ob frigus nempe in quos mediocriter aequo puniri, nemo est, Quippe ne nomine quidem deteriora ingenia, et vetustiores tace inquit fili, est	<b>opinionis</b>	de se iacturam facere	4, 124/ 15
		<b>opinantur</b>	. At nostris tamen neque	4, 222/ 18
		<b>opinantur</b>	, quamquam (ut est hebes	4, 224/ 4
		<b>opinor</b>	, navigatione collectum, tussiens	4, 22/ 28
		<b>opinor</b>	me officii me partes	4, 54/ 21
		<b>opinor</b>	, qui nesciat. Nempe quum	4, 74/ 4
		<b>opinor</b>	praeterquam conterminis admodum	4, 74/ 31
		<b>opinor</b>	esse, quam in illo	4, 106/ 21
		<b>opinor</b>	quispiam e morionibus legatorum	4, 154/ 30
OPIPARUS	inhumanis hospitibus, qui quum laborem, quum lautum atque	<b>opiparo</b>	convivio prolixè sint excepti	4, 44/ 18
	calumnias simplicioribus ingeniis	<b>opiparum</b>	praesto apud aulam, tam	4, 140/ 25
OPITULOR		<b>opitulatur</b>	. Haec apud alias gentes	4, 194/ 19
OPORTET	dici, vel conveniat, vel videri possint aliena, dissimulemus	<b>oporteat</b>	? Equidem si omittenda sunt	4, 100/ 17
		<b>oportet</b>	, apud Christianos, pleraque omnia	4, 100/ 19
OPPIDULUM	tam capacia ut totidem	<b>oppidulis</b>	aequari possint, tum ut	4, 140/ 1
OPPIDUM	post multorum itinera dierum, tandem aperiri populos, urbes, devorent ipsos, agros, domos, pascuis, demoliuntur domos, diruunt statuite, ut villas atque amplexi, Amaurotani iunxerunt Murus altus, ac latus	<b>oppida</b>	atque urbes aiebat reperisse	4, 50/ 35
		<b>oppida</b>	, in his assidua non	4, 52/ 10
		<b>oppida</b>	vastent ac depopulentur. Nempe	4, 66/ 1
		<b>oppida</b>	, templo dumtaxat stabulandis ovibus	4, 66/ 8
		<b>oppida</b>	rustica, aut hi restituant	4, 68/ 32
		<b>oppido</b>	. Ne si qua vis	4, 118/ 24
		<b>oppidum</b>	cingit, turribus, ac propugnaculis	4, 118/ 29
OPPLEO	si illa pax est)	<b>oppleta</b>	atque obsessa militibus, eadem	4, 62/ 31
OPPLORATIO	saepe, cum querulis illis	<b>opplorationibus</b>	flagitarent pecuniam, quas numquam	4, 82/ 2
OPPONO	vitia, quibus se virtutibus Utopiensium insulae ad Euronoton circumscripti fraude, aut vi	<b>opponent</b>	, quibus viribus aperte oppugnent	4, 128/ 24
		<b>oppositi</b>	, qui quum olim bellum	4, 88/ 26
		<b>oppressi</b>	exuuntur, aut fatigati iniuriis	4, 66/ 14
OPPORTUNE	quum ad ipsum diem	<b>opportune</b>	adsit, uno prope sereno	4, 116/ 18
OPPORTUNUS	iacet omnium partium legatis	<b>opportuna</b>	) prima, princepsque habetur. Agri	4, 112/ 26
OPPRIMO	principis, ac Tranibororum, emisse, arte doloque victos, promulgavit, aut populus, nec	<b>oppresso</b>	per tyrannidem populo, statum	4, 124/ 3
		<b>oppressos</b>	hostes impendio gloriantur	4, 202/ 15
		<b>oppressus</b>	tyrannide, nec dolo circumscriptus	4, 164/ 22
OPPUGNO	neminem tamen absterrent, nullum in fatigatorum locum recentibus, opponent, quibus viribus aperte si nihil eam doloris	<b>oppugnant</b>	imbutum. Nisi quod unus	4, 218/ 19
		<b>oppugnatur</b>	. Raroque accidit (ni sibi	4, 210/ 27
		<b>oppugnent</b>	, quibus machinamentis ab obliquo	4, 128/ 24
		<b>oppugnet</b>	, per se ipsa delectat	4, 172/ 26
OPS	utilissimas partes philosophiae: cuius Quid hi qui superfluas etiam gentium studia atque desunt, suas ad bellum multarum urbium egregie munitas quisque sit quam maximis	<b>ope</b>	philosophiae dum naturae secreta	4, 182/ 12
		<b>opes</b>	adservant, ut nullo acervi	4, 168/ 25
		<b>opes</b>	adiungerentur, ut florentissimis	4, 200/ 23
		<b>opes</b>	polliciti, pecuniam affluenter	4, 204/ 31
		<b>opes</b>	pessum dedit. At salva	4, 244/ 10
		<b>opibus</b>	Penates suos architectatus est	4, 8/ 20

	una praestiti, Viris et	<b>opibus</b>	, optimisque legibus) Eutopia merito	4, 20/ 8
	quoque in populi magis	<b>opibus</b>	sita sit quam suis	4, 94/ 11
	quum neque ingenio, neque	<b>opibus</b>	inferiores simus eis, ipsorum	4, 108/ 17
	felicitas, quorum suis explicatis	<b>opibus</b>	, angat atque incendat inopiam	4, 242/ 30
	te mi Raphael, neque	<b>opum</b>	esse, neque potentiae cupidum	4, 56/ 5
OPTABILIS	vel sola placidam et	<b>optabilem</b>	vitae condicionem reddat, et	4, 172/ 32
OPTIMAS	primis concurrant, prudentia in	<b>optimatibus</b>	, fortitudo in militibus, temperantia	4, 34/ 22
OPTIO	regi suo humanissime fecerunt	<b>optionem</b>	retinendi utrius regni vellet	4, 90/ 9
OPTO	magis deprecandos morbos, quam	<b>optandam</b>	medicinam, et dolores profligandos	4, 176/ 5
	conferunt, intellegunt tamen,	<b>optantque</b>	ita ut nihil vehementius	4, 218/ 14
	formam, quam omnibus libenter	<b>optarim</b>	, Utopiensibus saltem contigisse	4, 244/ 3
	quae in nostris civitatibus	<b>optarim</b>	verius, quam sperarim. SECUNDI	4, 246/ 2
OPULENTUS	mendicos exercere, sed in	<b>opulentos</b>	potius, atque felices. Quod	4, 94/ 28
OPUS	mihi demptum in hoc	<b>opere</b>	inveniendi laborem, neque de	4, 38/ 6
	ut quum impense delectentur	<b>opere</b>	, nihilo tamen magis ament	4, 44/ 15
	divae Mariae, quod et	<b>opere</b>	pulcherrimum, et populo	4, 48/ 16
	ea ratione plures ab	<b>opere</b>	ablegantur in otium. Nam	4, 68/ 1
	Sic fit uti numquam	<b>opere</b>	careant: et praeter victum	4, 76/ 23
	statueret de coercendis, atque	<b>opere</b>	exercendis erroribus. Nam vos	4, 82/ 19
	in tantam hominum multitudinem	<b>opere</b>	distributo incredibili celeritate res	4, 112/ 12
	sublicibus ligneis, sed ex	<b>opere</b>	lapideo, egregie arcuato ponte	4, 118/ 16
	sex dumtaxat horas in	<b>opere</b>	sunt, fieri fortasse potest	4, 128/ 29
	egeant: primum dum in	<b>opere</b>	sunt: corio neglectim aut	4, 132/ 30
	servorum genera non in	<b>opere</b>	solum perpetuo: verum etiam	4, 184/ 21
	agitur, totusque exercitus in	<b>opere</b>	est, exceptis qui pro	4, 212/ 22
	procurant, ipsi perpetuo in	<b>opere</b>	ac labore versantur, nec	4, 224/ 32
	sacerdos versicolores induitur, et	<b>opere</b>	et forma mirabiles materia	4, 234/ 17
	omniaque ea addidit, unde	<b>operi</b>	magnifico decor venustasque accedit	4, 12/ 19
	efficias, ne quicquam huic	<b>operi</b>	meo aut insit falsi	4, 42/ 16
	nocte dividant, sex dumtaxat	<b>operi</b>	deputant, tres ante meridiem	4, 126/ 28
	quorum aetas ac robur	<b>operi</b>	sufficit, vacatio permittitur. In	4, 130/ 28
	soluti in publicis occupantur	<b>operibus</b>	. Detrectantes ac languidius gerentes	4, 76/ 9
	horas illas quas ab	<b>operibus</b>	liberas diximus, in litteris	4, 158/ 10
in manibus cursitando, satagendo,		<b>operis</b>	imperitando haberem (partim enim	4, 4/ 23
an gravatim ferat, hoc		<b>operis</b>	a me conscribi. Nempe	4, 42/ 21
explicare, neque huius est		<b>operis</b>	institutum, et alio fortasse	4, 52/ 25
duxit. Quumque ad id		<b>operis</b>	non incolas modo coegisset	4, 112/ 9
somnus vindicat. Quicquid inter		<b>operis</b>	horas ac somni cibique	4, 126/ 32
paucae horae quantum boni		<b>operis</b>	pariant. Ad ea quae	4, 132/ 11
vestibus vide, quam paucis		<b>operis</b>	egeant: primum dum in	4, 132/ 29
quum nec talis cuiuspiam		<b>operis</b>	usus occurrat, pauciores horas	4, 134/ 14
datur, quam ante meridianum		<b>operis</b>	pensum, (aut quantum ante	4, 146/ 12
agunt. Nam quicquid usquam		<b>operis</b>	est asperum, difficile, sordidum	4, 224/ 29
artificio laboratae sunt, ut		<b>operis</b>	pretium nullius aestimatio materiae	4, 234/ 20

	mei studio sive ipsius	<b>operis</b>	illectus, non laboris videtur	4, 248/ 11
	curiosum ac sollicitum inspectorem,	<b>operisque</b>	sui admiratorem: quam eum	4, 182/ 19
	At mihi visum est	<b>opus</b>	modis omnibus indignum quod	4, 24/ 11
	divite familia, ut multis	<b>opus</b>	habet manibus res rustica	4, 66/ 17
	in locis nullum publicum	<b>opus</b>	faciunt, sed ut privatus	4, 76/ 19
	finitimis. Quibuscumque rebus	<b>opus</b>	est, quae res ruri	4, 116/ 10
	opera quam aliae gentes,	<b>opus</b>	habent. Nam primum aedificiorum	4, 132/ 13
	iubentur, quo (si quod	<b>opus</b>	incidat) maturius possit exurgere	4, 132/ 28
	paterfamilias quibus ipse suique	<b>opus</b>	habent, petit, ac sine	4, 136/ 30
	quisquam plus quam sit	<b>opus</b>	, flagitare velit? Nam cur	4, 138/ 2
	perfundunt (quod voluptatis	<b>opus</b>	videtur) nihil de sententia	4, 170/ 32
	nec aspernantur solatium, et	<b>opus</b>	, naturae debere se, et	4, 226/ 8
	cibo se validiores ad	<b>opus</b>	quodque censeant. Hos Utopiani	4, 226/ 11
	sibi partes in eo	<b>opere</b>	sumere, ne Hythlodaeus iure	4, 12/ 22
	si omnia eius auctoris	<b>opera</b>	(quae ego instar omnis	4, 4/ 11
	auctoritas. Etiam si in ea	<b>opera</b>	navanda sibi tantum partes	4, 12/ 20
OPERA	peregrinus) et danda omnino	<b>opera</b>	est, ut quos vitae	4, 38/ 31
	Profecto inquam ego, eadem	<b>opera</b>	dicas licet, belli gratia	4, 62/ 24
	necessariis plerisque artibus, minore	<b>opera</b>	quam aliae gentes, opus	4, 132/ 13
	natura maligniorem, arte atque	<b>opera</b>	iuvent: sed populi manibus	4, 178/ 26
	nec in eam rem	<b>opera</b>	mediastinorum utuntur, ipsorum	4, 212/ 21
OPUS	integro, ipsi damnantur in	<b>opera</b>	, ac nisi atrociter commissum	4, 76/ 7
	earundem operatores consumit: in	<b>opera</b>	universi atque eadem utilia	4, 130/ 21
	exerceant, et ipsarum etiam	<b>opera</b>	pauciora sufficiant, fit nimirum	4, 134/ 11
	Eo in certas domos	<b>opera</b>	cuiusque familiae convehuntur, atque	4, 136/ 28
	inde aliaque id genus	<b>opera</b>	fabre excusa conficerent, si	4, 150/ 30
	excrementis intestina purgamus, aut	<b>opera</b>	liberis datur, aut ullius	4, 172/ 18
	redire quam cito) Platonis	<b>opera</b>	pleraque, Aristotelis plura	4, 180/ 28
	prohibetur si velit in	<b>opera</b>	damnatum sequi: acciditque interdum	4, 190/ 12
	ab his eorum conducatur	<b>opera</b>	quanti nusquam alibi. Utopienses	4, 208/ 5
	adminiculo, velut praesentis	<b>opera</b>	, testesque numinis venerantur	4, 224/ 16
	hoc ut pauperum omnium	<b>opera</b>	, ac laboribus quam minimo	4, 240/ 25
OPUSCULUM	secum parva quaedam Hippocratis	<b>opuscula</b>	, ac Microtechnen Galeni, quos	4, 182/ 7
ORACULUM	Bruxellas profecti sunt, principis	<b>oraculum</b>	sciscitaturi. Ego me interim	4, 46/ 29
ORATIO	quam Graece, et mea	<b>oratio</b>	quanto accederet propius ad	4, 38/ 12
	sunt communia. Mea vero	<b>oratio</b>	(nisi quod ad eos	4, 100/ 13
	alienior, quam mea fuit	<b>oratio</b>	. Nisi quod contionatores homines	4, 100/ 23
	pudor, metuentem ne fidem	<b>oratio</b>	non sit habitura, quod	4, 150/ 5
	ad rem, seu deprecantis	<b>oratio</b>	sit, seu laeta, placabilis	4, 236/ 7
	illorum institutione, et ipsius	<b>oratione</b>	laudata, manu apprehendens intro	4, 244/ 27
	amplum superque esset. Hanc	<b>orationem</b>	quibus auribus mi More	4, 90/ 21
	et sancta instituta stilo	<b>orationeque</b>	illustravit, ac civitatem ipsam	4, 12/ 17
	bona, sic animadvertit, an	<b>orationis</b>	vim ac facultatem, qua	4, 22/ 12
ORATOR	ad ea tractanda, componendaque,	<b>oratorem</b>	me legavit in Flandriam	4, 46/ 12

ORBIS	monstra, novo dudum nunc	<b>orbe</b>	reperito? Vivendi varia vis	4, 30/ 12
	quo nullo umquam in	<b>orbe</b>	visum sit, vel salubrius	4, 34/ 1
	in hoc noto nobis	<b>orbe</b>	reperiri, ut in quo	4, 106/ 20
	in hoc noto nobis	<b>orbe</b>	celebria, ante nostrum adventum	4, 158/ 16
	At in illo novo	<b>orbe</b>	terrarum, quem circulus aequator	4, 196/ 29
	longe ab hoc nostro	<b>orbe</b>	semovet: quam vita moresque	4, 196/ 31
	quam quae nostro visuntur	<b>orbe</b>	. Ex illis pleraque sicuti	4, 236/ 1
	merito, vel totum ipsum	<b>orbem</b>	demereri, Quod praestare alia	4, 32/ 27
	nisi ut novum illum	<b>orbem</b>	proderem, tum plane faterere	4, 106/ 16
	tam tetri, ac nefarii	<b>orbem</b>	terrarum purgare possent. Secundum	4, 208/ 13
	non optimum sciret) totum	<b>orbem</b>	facile in huius Reipublicae	4, 242/ 23
	videtur) tuis excusa typis	<b>orbi</b>	posteritatieque commendentur	4, 2/ 19
	potissimum nomine commendatum	<b>orbi</b>	, vel quod MORI dotes	4, 24/ 14
	etiam toti te genitum	<b>orbi</b>	existimas, operae pretium duxeris	4, 32/ 26
	virii, mulieres, mariti, uxores,	<b>orbi</b>	, viduae, parentes cum parvis	4, 66/ 16
	relatum, de Utopia novi	<b>orbis</b>	insula summe et amo	4, 14/ 18
	vacare. Cum apud ultimos	<b>orbis</b>	Britannos, favore benignitateque	4, 26/ 9
	Britanniae, ac nostri huius	<b>orbis</b>	decus. Ex aedibus nostris	4, 36/ 29
	in parte novi illius	<b>orbis</b>	Utopia sita sit. Quod	4, 42/ 1
	fuerat (est enim Lusitanus)	<b>orbis</b>	terrarum contemplandi studio	4, 50/ 4
	sed bona pars huius	<b>orbis</b>	imitari videtur malos praeceptores	4, 60/ 20
	rectius, si historias illius	<b>orbis</b>	perlegisses, quibus si fides	4, 106/ 25
	alibi aliter) magnam eius	<b>orbis</b>	plagam pervagatur. Ex omnibus	4, 158/ 15
	quod et soli illarum	<b>orbis</b>	plagarum singulis sunt contenti	4, 188/ 23
	astrorum cursu, et caelestium	<b>orbium</b>	motu, peritissimi. Quin instrumenta	4, 158/ 30
ORBITA	quantum fere spatii solis	<b>orbita</b>	complectitur, vastas obiacere	4, 52/ 3
ORDINO	tot nationes alias, semper	<b>ordinantes</b>	, nec ullam satis ordinatam	4, 102/ 32
	ordinantes, nec ullam satis	<b>ordinatam</b>	umquam, earum omnium in	4, 102/ 32
	domum denique privatam sic	<b>ordinaverit</b>	ut nihil instituerit quod	4, 248/ 28
ORDO	efficiam perspicuum. Nam primum	<b>ordine</b>	recensebo quae tu dixisti	4, 70/ 19
	esse brevis, sed explices	<b>ordine</b>	, agros, fluvios, urbes, homines	4, 108/ 21
	sunt. Ceterum ex omni	<b>ordine</b>	mares simul, ac feminae	4, 128/ 6
	provehatur. Ex hoc litteratorum	<b>ordine</b>	legati, sacerdotes, Tranibori ac	4, 132/ 6
	sese referunt, tali servato	<b>ordine</b>	, ut non minus periculi	4, 212/ 18
	hi quoad decedentibus illis	<b>ordine</b>	succedant, comites interea sunt	4, 226/ 24
	curat; publica tali peragunt	<b>ordine</b>	, qui nulli prorsus ex	4, 232/ 10
	rusticis, et omnibus denique	<b>ordinibus</b>	, multum est insolentis apparatus	4, 68/ 27
	interdum solet accidere, imperturbatis	<b>ordinibus</b>	exsurgant, atque inde ad	4, 142/ 1
	insequi fugientes perturbatis suorum	<b>ordinibus</b>	insuescant. Memores sibimet haud	4, 212/ 6
	plumisque, et certis earum	<b>ordinibus</b>	, quibus in sacerdotis veste	4, 234/ 22
	infrequentes habent, ne dignitas	<b>ordinis</b>	, quem nunc tanta veneratione	4, 228/ 33
	haec lex atque hic	<b>ordo</b>	est, quem dixi. Qui	4, 78/ 9
ORGANUM	musica, sive quae personatur	<b>organis</b>	, sive quam voce modulantur	4, 236/ 5
ORIGO	summa de caeli mundique	<b>origine</b>	, ac natura partim eadem	4, 160/ 10

	eam gentem a Graecis	<b>originem</b>	duxisse: propterea quod sermo	4, 180/ 23
	diffusum. Hunc parentem vocant.	<b>Origines</b>	, auctus, progressus, vices, finesque	4, 216/ 15
	Nec alia fuit eius	<b>origo</b>	belli, quod pro Nephelogetis	4, 200/ 17
ORIOR	plus quam civilia derepente	<b>orientur</b>	. Quibus non solum florentissimus	4, 36/ 5
	milibus ab Utopia distat	<b>orientem</b>	solem versus; horridus, agrestis	4, 206/ 10
	concussis, aliis vehementer afflictis,	<b>orientia</b>	ex malis mala, Alaopolitarum	4, 200/ 24
	vel oriuntur mala, vel	<b>oriri</b>	possent bona, sic animadvertit	4, 22/ 11
	si quid voluptatis inesset,	<b>oriri</b>	tamen potuisset ex frequenti	4, 170/ 10
	secundum ripam aliquanto longior.	<b>Oritur</b>	Anydrus milibus octoginta supra	4, 118/ 1
	lenitur. Interdum vero voluptas	<b>oritur</b>	, nec redditura quicquam quod	4, 172/ 19
	invitati plusculo remigrant. Rarum	<b>oritur</b>	bellum in quo non	4, 206/ 23
	unde omnia reipublicae vel	<b>oriuntur</b>	mala, vel oriri possent	4, 22/ 11
	quando et hodie complures	<b>oriuntur</b>	terrae, priscis illis Geographis	4, 24/ 8
	virorum consessu, Utopiae mentio	<b>orta</b>	fuisset, et illam ego	4, 252/ 22
ORNAMENTUM	est opinio decora atque	<b>ornamenta</b>	Reipublicae tamen quoniam defessum	4, 244/ 21
	primis pueritiae annis, talibus	<b>ornamentis</b>	gloriantur, ac superbiunt: sic	4, 152/ 22
ORNO	oblato casu, perpoliunt. His	<b>ornant</b>	infantulos, qui ut primis	4, 152/ 21
	proinde avitum regnum coleret,	<b>ornaret</b>	quantum posset, et faceret	4, 90/ 17
	affulgebant, omnibus postremo rebus	<b>ornati</b>	, quae apud Utopienses, aut	4, 154/ 13
	D. Superioribus hisce diebus	<b>ornatissime</b>	Buslidi, misit ad me	4, 20/ 15
	D. Non sat fuit	<b>ornatissime</b>	More, olim omnem curam	4, 32/ 4
	omnibus egregii principis artibus	<b>ornatissimus</b>	, cum serenissimo Castellae principe	4, 46/ 10
	ipso Utopo ferunt. Sed	<b>ornatum</b>	, ceterumque cultum, quibus unius	4, 120/ 24
	cristas erexerint, ubi suum	<b>ornatum</b>	cum Utopiensium vestitu (nam	4, 154/ 16
	et miserorum oculos Utopiensium,	<b>ornatus</b>	sui splendore praestringere. Itaque	4, 154/ 8
	Quum primum sacerdos ita	<b>ornatus</b>	ex adyto sese offert	4, 234/ 26
ORO	quod deus magis approbet,	<b>orare</b>	se eius bonitas efficiat	4, 236/ 18
	respectus pepererit. Quamobrem te	<b>oro</b>	, mi Petre, uti aut	4, 42/ 14
OS	ubi video doctos uno	<b>ore</b>	omnes meo subscribere suffragio	4, 2/ 5
	haec assidue sunt in	<b>ore</b>	, Caelo tegitur qui non	4, 50/ 11
	ea omnia ex Hythlodaei	<b>ore</b>	excepta, et a MORO	4, 252/ 26
	et caput erat, ceterum	<b>os</b>	et pectus Georgius Temsicius	4, 46/ 23
OSOR	rigidus assecla virtutis, et	<b>osor</b>	voluptatis, qui ita labores	4, 162/ 29
OSTENDO	quae tu dixisti. Deinde	<b>ostendam</b>	quibus in rebus imposuit	4, 70/ 19
	quam suis. Quos si	<b>ostendam</b>	, regem sibi deligere sua	4, 94/ 11
	solem lucerna, quod aiunt,	<b>ostendere</b>	. Occurrerunt nobis Brugis (sic	4, 46/ 20
	esse contentus. Praeterea si	<b>ostenderem</b>	omnes hos conatus bellorum	4, 90/ 14
	eius partem. Nam quum	<b>ostenderemus</b>	eis libris chartaceis impressas	4, 182/ 26
	praestet ipsum ei librum	<b>ostendi</b>	. Nam neque alius aequae	4, 42/ 17
	MORI discessu, forte mihi	<b>ostendit</b>	Hythlodaeus apponendum curavi	4, 22/ 20
	in ludo perquam scite	<b>ostenditur</b>	et vitiorum inter se	4, 128/ 22
	hi lusus MORI ingenium	<b>ostendunt</b>	, et insignem eruditionem, sic	4, 252/ 11
OSTENTATIO	sibi ducit, superflua rerum	<b>ostentatione</b>	ceteros antecellere, quod vitii	4, 138/ 7
OSTIUM	est, quae non ut	<b>ostium</b>	in plateam, ita posticum	4, 120/ 9

OTIOR	quam nulla sit usquam	<b>otiandi</b>	licentia, nullus inertiae praetextus	4, 146/ 16
OTIOSE	nec habentes satis, quod	<b>otiose</b>	ac laute viventes, nihil	4, 66/ 6
OTIOSUS	quo se utiliter exerceat	<b>otiosa</b>	ista turba, vel quos	4, 70/ 4
	quos vocant, quanta quamque	<b>otiosa</b>	turba, adice divites omnes	4, 130/ 2
	multitudo omnis: quum neque	<b>otiosa</b>	sit: nec inutilibus opificiis	4, 132/ 9
	non ipsi modo degant	<b>otiosi</b>	tamquam fuci laboribus aliorum	4, 62/ 4
	coniciuntur in carcerem, quod	<b>otiosi</b>	obambulent, quorum operam nemo	4, 66/ 24
	qui nunc erroneos aut	<b>otiosi</b>	sunt ministri, fures nimirum	4, 70/ 5
	id genus reliquis, aut	<b>otiosis</b>	, aut tantum adulatoribus, et	4, 240/ 7
	prodigi: verum immensam quoque	<b>otiosorum</b>	stipatorum turbam circumferunt, qui	4, 62/ 7
	eciuntur ilico. Nam et	<b>otiosos</b>	libentius quam aegrotos alunt	4, 62/ 10
	persuasione inductis, qua vos	<b>otiosos</b>	hic ministros alendos esse	4, 64/ 1
	rudes atque agrestes agricolae	<b>otiosos</b>	generosorum stipatores creduntur	4, 64/ 18
	prospicere, ne quisquam desideat	<b>otiosus</b>	. Sed uti suae quisque	4, 126/ 21
	aut consueti laboris, aut	<b>otii</b>	non inhonesti faciunt. Quem	4, 146/ 20
OTIUM	maxime esset, tamen quum	<b>otio</b>	meo negotium facerem, publicam	4, 56/ 20
	qui molliter educatus in	<b>otio</b>	ac deliciis, solitus sit	4, 62/ 16
	corrumpere) nunc vel elanguescunt	<b>otio</b>	, vel negotiis prope muliebribus	4, 64/ 23
	exercendi licentiam. Pauciores alantur	<b>otio</b>	, reddatur agricolatio, lanificium	4, 70/ 2
	distringunt: ac tota insuper	<b>otio</b>	ac desidia languescens turba	4, 130/ 19
	facilis ac faceta, sollers,	<b>otio</b>	gaudens, corporis laborum (quum	4, 178/ 31
	rerum cognitioni student, neque	<b>otio</b>	prorsus ulli vacant, negotiis	4, 224/ 22
	splendidam vitam, vel ex	<b>otio</b>	, vel supervacuo negotio consequatur	4, 238/ 25
	distrahitur ut mireris esse	<b>otium</b>	vel cogitandi de libris	4, 2/ 17
	aut animus incipiat per	<b>otium</b>	torpescere. At quam sit	4, 64/ 8
	ab opere ablegantur in	<b>otium</b>	. Nam post aucta pascua	4, 68/ 2
	promptu habeo. Sed res	<b>otium</b>	poscit. Eamus ergo inquam	4, 108/ 24
	libentes, hilaresque desumunt, ceteris	<b>otium</b>	procurant, ipsi perpetuo in	4, 224/ 31
	est ea? inquit Cardinalis.	<b>Oves</b>	inquam vestrae, quae tam	4, 64/ 31
	ulciscente Deo immissa in	<b>oves</b>	lue, quam in ipsorum	4, 68/ 3
OVIS	ac pastoris officium est,	<b>oves</b>	potius quam semet pascere	4, 94/ 15
	oppida, templo dumtaxat stabulandis	<b>ovibus</b>	relicto, et tamquam parum	4, 66/ 8
	quantumvis tenui filo sit)	<b>ovis</b>	olim gestavit, nec aliud	4, 156/ 17
	aliud tamen interim, quam	<b>ovis</b>	fuit. Mirantur item aurum	4, 156/ 17
	post aucta pascua infinitam	<b>ovium</b>	vim absumpsit tabes, velut	4, 68/ 2
	Quod si maxime increseat	<b>ovium</b>	numerus, pretio nihil decrescit	4, 68/ 5
	enim divites illi, ut	<b>ovium</b>	, sic etiam armentorum fetus	4, 68/ 12
OVUM	artificio. Neque enim incubant	<b>ova</b>	gallinae, sed magnum eorum	4, 114/ 21
PACTILIS	populares possunt, si modo	<b>pactiles</b>	illos nexus et contractiles	4, 8/ 10
	est excipularum opifices, ac	<b>pactilis</b>	iuris callentissimi, et litium	4, 6/ 12
PACTUM	inita solum inter privatos	<b>pacta</b>	, sed publicas etiam leges	4, 164/ 20
	illis terrarum plagis, foedera	<b>pactaque</b>	principum solent parum bona	4, 196/ 20
	satis caute comprehensum in	<b>pactis</b>	est. At illi contra	4, 198/ 25
	homines invicem benevolentia, quam	<b>pactis</b>	, animo quam verbis connecti	4, 198/ 28

	haec: fiet ut hoc	<b>pacto</b>	intellegas, accipiatne libenter, an	4, 42/ 20
	Narravit ergo nobis, quo	<b>pacto</b>	posteaquam Vespucius abierat, ipse	4, 50/ 26
	sis idoneus, simul hoc	<b>pacto</b>	et tuis rebus egregie	4, 54/ 18
	ad venditionem. Itaque quoquo	<b>pacto</b>	emigrant miseri, viri, mulieres	4, 66/ 15
	iussit occidi: annon hoc	<b>pacto</b>	praeceptum illud Dei tantum	4, 72/ 27
	fugiendi quoquam. Quo enim	<b>pacto</b>	falleret ac tegeret fugam	4, 78/ 19
	non possum adhuc ullo	<b>pacto</b>	meam demutare sententiam, quin	4, 86/ 6
	mores, ut aliquo saltem	<b>pacto</b>	coniungerentur scilicet. Qua re	4, 100/ 27
	sint communia. Nam quo	<b>pacto</b>	suppetat copia rerum, unoquoque	4, 106/ 5
	MUTUIS Sed iam quo	<b>pacto</b>	sese mutuo cives utantur	4, 134/ 22
	senes rursus, atque hoc	<b>pacto</b>	per totam domum, et	4, 142/ 28
	censeant interdictum. Hoc	<b>pacto</b>	igitur in urbe convivunt	4, 144/ 23
	ignominia sint, atque hoc	<b>pacto</b>	fit, ut haec metalla	4, 152/ 14
	pretium erat videre, quo	<b>pacto</b>	cristas erexerint, ubi suum	4, 154/ 16
	rependit Deus. Itaque hoc	<b>pacto</b>	censent, et excussa sedulo	4, 166/ 3
	quicquam imminuunt persuasos hoc	<b>pacto</b>	defungi honorificum. Alioqui qui	4, 186/ 19
	calamitas, id vero nullo	<b>pacto</b>	ferunt: nam et crudele	4, 188/ 30
	prudentes, qui maximis hoc	<b>pacto</b>	bellis, sine ullo prorsus	4, 204/ 21
	agi. Si res hoc	<b>pacto</b>	non procedat, dissidorum semina	4, 204/ 26
PAENE	moribus et institutis ut	<b>paene</b>	rei familiaris procurationem	4, 4/ 26
	tot res auditas dumtaxat	<b>paene</b>	ad verbum reddere potuerit	4, 22/ 9
	laus Graecorum et Italarum	<b>paene</b>	fuit propria, tamen habet	4, 26/ 11
	rebus paratis detractum, ut	<b>paene</b>	nihil fuerit relictum. Alioquin	4, 38/ 15
	Speculatoris vice fuerit, ac	<b>paene</b>	proditoris, etiam qui improbe	4, 102/ 7
PAENITENTIA	acciditque interdum ut alterius	<b>paenitentia</b>	alterius officiosa sedulitas	4, 190/ 13
	domiti malis si eam	<b>paenitentiam</b>	prae se ferant, quae	4, 190/ 28
	tuto, quippe ni properam	<b>paenitentiam</b>	sacerdotibus approbent, comprehensi	4, 228/ 7
PAENITET	persequi malum consilium quam	<b>paenitere</b>	sit tutius. Huius rei	4, 78/ 8
PAENULA	vultu adusto, promissa barba,	<b>paenula</b>	neglectim ab humero dependente	4, 48/ 19
PAGINA	in his haec nostra	<b>pagina</b>	minorem forte, ac velim	4, 36/ 9
	qui lasciviens ac ludibundus,	<b>paginas</b>	aliquot hinc atque inde	4, 180/ 31
PALAESTRAS	erat plane in sua	<b>palaestra</b>	. Noli, inquit, irasci bone	4, 82/ 28
PALAM	verebor posthac quod sentio	<b>palam</b>	eloqui. Quid tandem non	4, 2/ 9
	in aures insusurrasset suis,	<b>palam</b>	in tectis iusserit praedicari	4, 100/ 21
PALATIUM	disceptent, accersendos praeterea in	<b>palatium</b>	, atque invitandos uti coram	4, 92/ 17
PALINURUS	navigavit quidem non ut	<b>Palinurus</b>	, sed ut Ulysses: immo	4, 48/ 30
PALMA	mulierem vix ab unius	<b>palmae</b>	spatio (nihil enim praeter	4, 188/ 13
	voluptatum quas corpus suggerit,	<b>palmam</b>	sanitati deferunt. Nam edendi	4, 174/ 32
	vestes, tensis ad caelum	<b>palmis</b>	, primum omnium pacem, proxime	4, 230/ 8
PALOR	per suae civitatis agros	<b>palandi</b>	, venia patris et consentiente	4, 146/ 10
	occasiones intenti, dispersos ac	<b>palantes</b>	illos et praesumpta securitate	4, 212/ 10
PALATUM	Etenim tam varia sunt	<b>palata</b>	mortalium, tam morosa quorundam	4, 42/ 26
	et hominibus tam delicati	<b>palati</b>	, tam varii gustus, animi	4, 44/ 20
PALUDANUS	Calen. decemb. Eiusdem Ioannis	<b>Paludani</b>	rhetoris Lovaniensis in novam	4, 28/ 14

	XVI. Cal. Novemb. IOANNES	<b>PALUDANUS</b>	CASSILETENSIS M. PETRO	4, 26/ 1
PALUS	igne dignantur: sed in	<b>paludem</b>	aliquam turpiter insepultus abicitur	4, 186/ 21
PAN	expergefieri possumus. aischron si	<b>pan</b>	, inquit Aristoteles, loquente Isocrate	4, 26/ 8
PANDECTES	aut etiam Iustiniani vestri	<b>Pandectas</b>	sit reperire. Et docet	4, 252/ 18
PANIS	esse. Semente in solum	<b>panem</b>	utuntur. Nam aut uvarum	4, 116/ 1
	modo, arborumque fructus et	<b>panes</b>	comportantur, sed pisces praeterea	4, 138/ 10
PANNUS	is natus. Itaque lanei	<b>panni</b>	, non modo multo minus	4, 132/ 34
	iam squalidos, atque obsitos	<b>pannis</b>	, neque generosi dignantur accipere	4, 62/ 14
	ut a tenuioribus, qui	<b>pannos</b>	inde solent apud vos	4, 66/ 31
PAPALIS	Et etiam habemus bullam	<b>Papalem</b>	, per quam omnes qui	4, 84/ 16
PAPYRUS	fuisse narrabat. Vela consutis	<b>papyris</b>	aut viminibus intendebantur, alibi	4, 52/ 16
	ante pellibus, corticibus, ac	<b>papyro</b>	tantum scriberent, iam chartam	4, 182/ 30
PAR	rerum potitae summum tenent)	<b>parem</b>	sustinerent vicem, prospicere voluisti	4, 34/ 14
	in singulis habent urbibus	<b>pari</b>	templorum numero, nisi quum	4, 226/ 21
	quidem fortunae possessionibus	<b>paria</b>	fieri posse arbitrator. Quod	4, 72/ 8
	omnia peccata adeo existiment	<b>paria</b>	, uti nihil iudicent interesse	4, 72/ 15
PARASITUS	adeo assentantes ei, ut	<b>parasiti</b>	quoque eius inventis, quae	4, 84/ 27
	fieri finem, nutu ablegato	<b>parasito</b>	, ac aliam in rem	4, 84/ 18
	rem pertinebant. Astabat forte	<b>parasitus</b>	quidam, qui videri volebat	4, 80/ 23
	prospexeris fratribus. Atqui, inquit	<b>Parasitus</b>	, hoc iam curatum est	4, 82/ 18
PARCITAS	absumpsit illam caeli, solique	<b>parcitatem</b>	, nemo omnino sensisset. Tam	4, 242/ 13
PARCO	notatis quibusdam idque etiam	<b>parce</b>	, declarat cetera se non	4, 248/ 15
	ratio, sed pietatis respectus	<b>pepererit</b>	. Quamobrem te oro, mi	4, 42/ 13
	dulcedinem quam veri contemplatio	<b>pepererit</b>	. Ad haec suavis additur	4, 172/ 11
PARCUS	sit: quae alteris ante	<b>parca</b>	ac maligna videbatur. Renuentes	4, 136/ 11
	senectutis occidit, quippe quibus	<b>parcior</b>	est diurna merces, quam	4, 240/ 3
	lucem cogitationes dispergere,	<b>parciore</b>	ac velut dubia colligi	4, 232/ 3
	pecuniam affluenter suggerunt. Cives	<b>parcissime</b>	, quos tam unice habent	4, 206/ 1
	maligna mercede ac victu	<b>parco</b>	, fideliter inserviat pauperi. Ad	4, 62/ 19
	ciboque suffuror, quod quoniam	<b>parcum</b>	est, lente, quia tamen	4, 40/ 9
PARENS	fecisset. Quin contra, velut	<b>parens</b>	indulgentissima optima quaeque in	4, 150/ 24
	si esset puerulus? At	<b>parens</b>	serio etiam illa, tace	4, 154/ 30
	tantum belua, omnium princeps	<b>parensque</b>	pestium superbia, reluctaretur. Haec	4, 242/ 25
	coniuge redux, aut amisso	<b>parente</b>	reversus filius. Quo fit	4, 210/ 6
	non mole diffusum. Hunc	<b>parentem</b>	vocant. Origines, auctus, progressus	4, 216/ 15
	mariti, uxores, orbi, viduae,	<b>parentes</b>	cum parvis liberis, et	4, 66/ 16
	Uxores mariti castigant, et	<b>parentes</b>	liberos: nisi quid tam	4, 190/ 19
	et qui educatur, nutricem	<b>parentis</b>	agnoscit loco. In antro	4, 142/ 12
	his, gratique agnoscunt naturae	<b>parentis</b>	indulgentiam, quae foetus suos	4, 176/ 20
	in familia permanent, et	<b>parentum</b>	antiquissimo parent. Nisi prae	4, 134/ 27
	nisi pueros uti, nullo	<b>parentum</b>	monitu, sed suomet ipsorum	4, 152/ 24
	virorum pedes, liberi ad	<b>parentum</b>	provoluti, peccasse fatentur sese	4, 232/ 23
PAREO	et parentum antiquissimo	<b>parent</b>	. Nisi prae senecta mente	4, 134/ 28
	uxores maritis, et liberi	<b>parentibus</b>	, atque in summa minores	4, 136/ 25